
2 (Heidberg -) Hauptbahnhof - Rathaus - Siegfriedviertel

--- verkehrt über Hauptbahnhof ---
Sonderfahrplan gültig ab 18.07.2022

Montag-Freitag
VERKEHRSHINWEIS
Anklamstraße (Heidbergpark)
Erfurtplatz
Sachsendamm
HEH-Kliniken
Richmondweg
Jahnplatz
Bürgerpark
Heinrich-Büssing-Ring
Hauptbahnhof  an
Hauptbahnhof  ab
Campestraße
John-F.-Kennedy-Platz
Schloss
Rathaus  an
Rathaus  ab
Hagenmarkt
Am Wendentor
Mühlenpfordtstraße
Hamburger Straße
Ludwigstraße
Schützenplatz
Gesundheitsamt (Wasserwelt)
Nibelungenplatz
Burgundenplatz
Siegfriedstraße
Ottenroder Straße

4.43
4.44
4.45
4.46
4.47
4.48
4.50
4.51
4.52
4.53
4.55
4.56

4.48
4.49
4.50
4.51
4.53
4.54
4.56
4.57
4.59
4.59
5.01
5.03
5.04
5.07
5.07
5.08
5.09
5.10
5.11
5.12
5.14
5.15
5.16
5.17
5.19
5.20

5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.44
5.45
5.46
5.47
5.49
5.50

> 1
5.23
5.24
5.25
5.26
5.28
5.29
5.31
5.32
5.34
5.34
5.36
5.38
5.39
5.42

5.52
5.53
5.54
5.55
5.56
5.57
5.59
6.00
6.01
6.02
6.04
6.05

5.45
5.46
5.47
5.48
5.50
5.51
5.53
5.54
5.56
5.57
5.59
6.01
6.02
6.05
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.12
6.13
6.14
6.16
6.18
6.19

6.00
6.01
6.02
6.03
6.05
6.06
6.08
6.09
6.11
6.12
6.14
6.16
6.17
6.20
6.20
6.21
6.22
6.23
6.24
6.25
6.27
6.28
6.29
6.31
6.33
6.34

6.15
6.16
6.17
6.18
6.20
6.21
6.23
6.24
6.26
6.27
6.29
6.31
6.32
6.35
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.42
6.43
6.44
6.46
6.48
6.49

6.30 20.00alle
15
Min

6.31 20.01
6.32 20.02
6.33 20.03
6.35 20.05
6.36 20.06
6.38 20.08
6.39 20.09
6.41 20.11
6.42 20.12
6.44 20.14
6.46 20.16
6.47 20.17
6.50 20.20
6.50 20.20
6.51 20.21
6.52 20.22
6.53 20.23
6.54 20.24
6.55 20.25
6.57 20.27
6.58 20.28
6.59 20.29
7.01 20.31
7.03 20.33
7.04 20.34

20.02
20.03
20.04
20.05
20.07
20.08
20.10
20.11
20.13

20.23
20.24
20.25
20.26
20.28
20.29
20.31
20.32
20.34
20.34
20.36
20.38
20.39
20.42
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.52
20.53
20.54
20.55
20.57
20.58

20.28
20.29
20.30
20.31
20.33
20.34
20.36
20.37
20.39

20.53
20.54
20.55
20.56
20.58
20.59
21.01
21.02
21.04
21.04
21.06
21.08
21.09
21.12
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.22
21.23
21.24
21.25
21.27
21.28

Montag-Freitag
Anklamstraße (Heidbergpark)
Erfurtplatz
Sachsendamm
HEH-Kliniken
Richmondweg
Jahnplatz
Bürgerpark
Heinrich-Büssing-Ring
Hauptbahnhof  an
Hauptbahnhof  ab
Campestraße
John-F.-Kennedy-Platz
Schloss
Rathaus  an
Rathaus  ab
Hagenmarkt
Am Wendentor
Mühlenpfordtstraße
Hamburger Straße
Ludwigstraße
Schützenplatz
Gesundheitsamt (Wasserwelt)
Nibelungenplatz
Burgundenplatz
Siegfriedstraße
Ottenroder Straße

21.23
21.24
21.25
21.26
21.28
21.29
21.31
21.32
21.34
21.34
21.36
21.38
21.39
21.42
21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.52
21.53
21.54
21.55
21.57
21.58

21.53
21.54
21.55
21.56
21.58
21.59
22.01
22.02
22.04
22.04
22.06
22.08
22.09
22.12
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.22
22.23
22.24
22.25
22.27
22.28

22.23
22.24
22.25
22.26
22.28
22.29
22.31
22.32
22.34
22.34
22.36
22.38
22.39
22.42
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.52
22.53
22.54
22.55
22.57
22.58

22.33
22.34
22.35
22.36
22.38
22.39
22.41
22.42
22.44

23.03
23.04
23.05
23.06
23.08
23.09
23.11
23.12
23.14

Samstag
Anklamstraße (Heidbergpark)
Erfurtplatz
Sachsendamm
HEH-Kliniken
Richmondweg
Jahnplatz
Bürgerpark
Heinrich-Büssing-Ring
Hauptbahnhof  an
Hauptbahnhof  ab
Campestraße
John-F.-Kennedy-Platz
Schloss
Rathaus  an
Rathaus  ab
Hagenmarkt
Am Wendentor
Mühlenpfordtstraße
Hamburger Straße
Ludwigstraße
Schützenplatz
Gesundheitsamt (Wasserwelt)
Nibelungenplatz
Burgundenplatz
Siegfriedstraße
Ottenroder Straße

4.43
4.44
4.45
4.46
4.47
4.48
4.50
4.51
4.52
4.53
4.55
4.56

4.53
4.54
4.55
4.56
4.58
4.59
5.01
5.02
5.04
5.04
5.06
5.08
5.09
5.12
5.15
5.16
5.17
5.18
5.19
5.20
5.22
5.23
5.24
5.25
5.27
5.28

5.23 7.53alle
30
Min

5.24 7.54
5.25 7.55
5.26 7.56
5.28 7.58
5.29 7.59
5.31 8.01
5.32 8.02
5.34 8.04
5.34 8.04
5.36 8.06
5.38 8.08
5.39 8.09
5.42 8.12
5.45 8.15
5.46 8.16
5.47 8.17
5.48 8.18
5.49 8.19
5.50 8.20
5.52 8.22
5.53 8.23
5.54 8.24
5.55 8.25
5.57 8.27
5.58 8.28

8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.47
8.48
8.49
8.50
8.52
8.53

8.23
8.24
8.25
8.26
8.28
8.29
8.31
8.32
8.34
8.34
8.36
8.38
8.39
8.42
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.52
8.53
8.54
8.55
8.57
8.58

8.45
8.46
8.47
8.48
8.50
8.51
8.53
8.54
8.56
8.57
8.59
9.01
9.02
9.05
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.12
9.13
9.14
9.16
9.18
9.19

9.00
9.01
9.02
9.03
9.05
9.06
9.08
9.09
9.11
9.12
9.14
9.16
9.17
9.20
9.20
9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
9.27
9.28
9.29
9.31
9.33
9.34

9.15
9.16
9.17
9.18
9.20
9.21
9.23
9.24
9.26
9.27
9.29
9.31
9.32
9.35
9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.42
9.43
9.44
9.46
9.48
9.49

9.30 20.00alle
15
Min

9.31 20.01
9.32 20.02
9.33 20.03
9.35 20.05
9.36 20.06
9.38 20.08
9.39 20.09
9.41 20.11
9.42 20.12
9.44 20.14
9.46 20.16
9.47 20.17
9.50 20.20
9.50 20.20
9.51 20.21
9.52 20.22
9.53 20.23
9.54 20.24
9.55 20.25
9.57 20.27
9.58 20.28
9.59 20.29

10.01 20.31
10.03 20.33
10.04 20.34

20.03
20.04
20.05
20.06
20.08
20.09
20.11
20.12
20.14

20.23
20.24
20.25
20.26
20.28
20.29
20.31
20.32
20.34
20.34
20.36
20.38
20.39
20.42
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.52
20.53
20.54
20.55
20.57
20.58

> 1 = fährt weiter als Linie 1 in Richtung Wenden

Info: Service-Center der BSVG, Bohlweg 26, 38100 Braunschweig, Service-Hotline: 0531 - 383 2050  www.bsvg.net



2 (Heidberg -) Hauptbahnhof - Rathaus - Siegfriedviertel

--- verkehrt über Hauptbahnhof ---
Samstag
Anklamstraße (Heidbergpark)
Erfurtplatz
Sachsendamm
HEH-Kliniken
Richmondweg
Jahnplatz
Bürgerpark
Heinrich-Büssing-Ring
Hauptbahnhof  an
Hauptbahnhof  ab
Campestraße
John-F.-Kennedy-Platz
Schloss
Rathaus  an
Rathaus  ab
Hagenmarkt
Am Wendentor
Mühlenpfordtstraße
Hamburger Straße
Ludwigstraße
Schützenplatz
Gesundheitsamt (Wasserwelt)
Nibelungenplatz
Burgundenplatz
Siegfriedstraße
Ottenroder Straße

20.32
20.33
20.34
20.35
20.37
20.38
20.40
20.41
20.43

20.53
20.54
20.55
20.56
20.58
20.59
21.01
21.02
21.04
21.04
21.06
21.08
21.09
21.12
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.22
21.23
21.24
21.25
21.27
21.28

21.23
21.24
21.25
21.26
21.28
21.29
21.31
21.32
21.34
21.34
21.36
21.38
21.39
21.42
21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.52
21.53
21.54
21.55
21.57
21.58

21.53
21.54
21.55
21.56
21.58
21.59
22.01
22.02
22.04
22.04
22.06
22.08
22.09
22.12
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.22
22.23
22.24
22.25
22.27
22.28

22.23
22.24
22.25
22.26
22.28
22.29
22.31
22.32
22.34
22.34
22.36
22.38
22.39
22.42
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.52
22.53
22.54
22.55
22.57
22.58

22.33
22.34
22.35
22.36
22.38
22.39
22.41
22.42
22.44

23.03
23.04
23.05
23.06
23.08
23.09
23.11
23.12
23.14

Sonn- und Feiertag
Anklamstraße (Heidbergpark)
Erfurtplatz
Sachsendamm
HEH-Kliniken
Richmondweg
Jahnplatz
Bürgerpark
Heinrich-Büssing-Ring
Hauptbahnhof  an
Hauptbahnhof  ab
Campestraße
John-F.-Kennedy-Platz
Schloss
Rathaus  an
Rathaus  ab
Hagenmarkt
Am Wendentor
Mühlenpfordtstraße
Hamburger Straße
Ludwigstraße
Schützenplatz
Gesundheitsamt (Wasserwelt)
Nibelungenplatz
Burgundenplatz
Siegfriedstraße
Ottenroder Straße

9.04
9.06
9.08
9.09
9.12
9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.22
9.23
9.24
9.25
9.27
9.28

9.23
9.24
9.25
9.26
9.28
9.29
9.31
9.32
9.34
9.34
9.36
9.38
9.39
9.42
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49
9.50
9.52
9.53
9.54
9.55
9.57
9.58

9.53 22.23alle
30
Min

9.54 22.24
9.55 22.25
9.56 22.26
9.58 22.28
9.59 22.29

10.01 22.31
10.02 22.32
10.04 22.34
10.04 22.34
10.06 22.36
10.08 22.38
10.09 22.39
10.12 22.42
10.15 22.45
10.16 22.46
10.17 22.47
10.18 22.48
10.19 22.49
10.20 22.50
10.22 22.52
10.23 22.53
10.24 22.54
10.25 22.55
10.27 22.57
10.28 22.58

22.33
22.34
22.35
22.36
22.38
22.39
22.41
22.42
22.44

23.03
23.04
23.05
23.06
23.08
23.09
23.11
23.12
23.14

Info: Service-Center der BSVG, Bohlweg 26, 38100 Braunschweig, Service-Hotline: 0531 - 383 2050  www.bsvg.net



2 Siegfriedviertel - Rathaus - Hauptbahnhof - (Heidberg)

--- verkehrt über Hauptbahnhof ---
Sonderfahrplan gültig ab 18.07.2022

Montag-Freitag
Ottenroder Straße
Siegfriedstraße
Burgundenplatz
Nibelungenplatz
Gesundheitsamt (Wasserwelt)
Schützenplatz
Ludwigstraße
Hamburger Straße
Mühlenpfordtstraße
Am Wendentor
Hagenmarkt
Rathaus  an
Rathaus  ab
Schloss
John-F.-Kennedy-Platz
Campestraße
Hauptbahnhof
Heinrich-Büssing-Ring
Bürgerpark
Jahnplatz
Richmondweg
HEH-Kliniken
Sachsendamm
Erfurtplatz
Anklamstraße (Heidbergpark)

4.35
4.36
4.37
4.38
4.39
4.41
4.42
4.43
4.45

5.12
5.13
5.14
5.15
5.16
5.18
5.19
5.20
5.22

4.59
5.00
5.01
5.02
5.03
5.04
5.05
5.07
5.08
5.09
5.11
5.13
5.15
5.16
5.18
5.20
5.22
5.23
5.24
5.25
5.26
5.28
5.29
5.30
5.32

5.49
5.50
5.51
5.52
5.53
5.55
5.56
5.57
5.59

5.29
5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.37
5.38
5.39
5.41
5.43
5.45
5.46
5.48
5.50
5.52
5.53
5.54
5.55
5.56
5.58
5.59
6.00
6.02

5.54
5.55
5.56
5.57
5.59
6.00
6.01
6.03
6.04
6.05
6.07
6.09
6.09
6.10
6.12
6.14
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.23
6.24
6.25
6.27

6.24
6.25
6.27
6.29
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.38
6.39
6.40
6.42

6.12
6.13
6.14
6.15
6.17
6.18
6.19
6.21
6.22
6.23
6.25
6.27
6.27
6.28
6.30
6.32
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.41
6.42
6.43
6.45

6.27
6.28
6.29
6.30
6.32
6.33
6.34
6.36
6.37
6.38
6.40
6.42
6.42
6.43
6.45
6.47
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.56
6.57
6.58
7.00

6.42
6.43
6.44
6.45
6.47
6.48
6.49
6.51
6.52
6.53
6.55
6.57
6.57
6.58
7.00
7.02
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.11
7.12
7.13
7.15

6.57 19.42alle
15
Min

6.58 19.43
6.59 19.44
7.00 19.45
7.02 19.47
7.03 19.48
7.04 19.49
7.06 19.51
7.07 19.52
7.08 19.53
7.10 19.55
7.12 19.57
7.12 19.57
7.13 19.58
7.15 20.00
7.17 20.02
7.19 20.04
7.20 20.05
7.21 20.06
7.22 20.07
7.23 20.08
7.26 20.11
7.27 20.12
7.28 20.13
7.30 20.15

19.54
19.55
19.56
19.57
19.59
20.00
20.01
20.03
20.04
20.05
20.07
20.09
20.09
20.10
20.12
20.14
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.23
20.24
20.25
20.27

20.09
20.10
20.11
20.12
20.14
20.15
20.16
20.18
20.19
20.20
20.22
20.24
20.24
20.25
20.27
20.29
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.38
20.39
20.40
20.42

Montag-Freitag
Ottenroder Straße
Siegfriedstraße
Burgundenplatz
Nibelungenplatz
Gesundheitsamt (Wasserwelt)
Schützenplatz
Ludwigstraße
Hamburger Straße
Mühlenpfordtstraße
Am Wendentor
Hagenmarkt
Rathaus  an
Rathaus  ab
Schloss
John-F.-Kennedy-Platz
Campestraße
Hauptbahnhof
Hauptbahnhof
Heinrich-Büssing-Ring
Bürgerpark
Jahnplatz
Richmondweg
HEH-Kliniken
Sachsendamm
Erfurtplatz
Anklamstraße (Heidbergpark)

20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.37
20.38
20.39
20.41
20.43
20.45
20.46
20.48
20.50
20.52

20.53
20.54
20.55
20.56
20.58
20.59
21.00
21.02

20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.46
20.47
20.48
20.50
20.52
20.52
20.53
20.55
20.57

20.59

20.59
21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.07
21.08
21.09
21.11
21.13
21.15
21.16
21.18
21.20
21.22

21.23
21.24
21.25
21.26
21.28
21.29
21.30
21.32

21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.37
21.38
21.39
21.41
21.43
21.45
21.46
21.48
21.50
21.52

21.53
21.54
21.55
21.56
21.58
21.59
22.00
22.02

21.59
22.00
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.07
22.08
22.09
22.11
22.13
22.15
22.16
22.18
22.20
22.22

22.23
22.24
22.25
22.26
22.28
22.29
22.30
22.32

22.29
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.35
22.37
22.38
22.39
22.41
22.43
22.45
22.46
22.48
22.50
22.52

22.53
22.54
22.55
22.56
22.58
22.59
23.00
23.02

22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.07
23.08
23.09
23.11
23.13
23.13
23.14
23.16
23.18

23.20

Samstag
Ottenroder Straße
Siegfriedstraße
Burgundenplatz
Nibelungenplatz
Gesundheitsamt (Wasserwelt)
Schützenplatz
Ludwigstraße
Hamburger Straße
Mühlenpfordtstraße
Am Wendentor
Hagenmarkt
Rathaus  an
Rathaus  ab
Schloss
John-F.-Kennedy-Platz
Campestraße
Hauptbahnhof
Heinrich-Büssing-Ring
Bürgerpark
Jahnplatz
Richmondweg
HEH-Kliniken
Sachsendamm
Erfurtplatz
Anklamstraße (Heidbergpark)

4.42
4.43
4.44
4.45
4.46
4.48
4.49
4.50
4.52

5.12
5.13
5.14
5.15
5.16
5.18
5.19
5.20
5.22

4.59
5.00
5.01
5.02
5.03
5.04
5.05
5.07
5.08
5.09
5.11
5.13
5.15
5.16
5.18
5.20
5.22
5.23
5.24
5.25
5.26
5.28
5.29
5.30
5.32

5.29 7.59alle
30
Min

5.30 8.00
5.31 8.01
5.32 8.02
5.33 8.03
5.34 8.04
5.35 8.05
5.37 8.07
5.38 8.08
5.39 8.09
5.41 8.11
5.43 8.13
5.45 8.15
5.46 8.16
5.48 8.18
5.50 8.20
5.52 8.22
5.53 8.23
5.54 8.24
5.55 8.25
5.56 8.26
5.58 8.28
5.59 8.29
6.00 8.30
6.02 8.32

8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.55
8.56
8.57
8.59

8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.37
8.38
8.39
8.41
8.43
8.45
8.46
8.48
8.50
8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.58
8.59
9.00
9.02

9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.23
9.24
9.25
9.27

8.57
8.58
8.59
9.00
9.02
9.03
9.04
9.06
9.07
9.08
9.10
9.12
9.12
9.13
9.15
9.17
9.19
9.20
9.21
9.22
9.23
9.26
9.27
9.28
9.30

9.12
9.13
9.14
9.15
9.17
9.18
9.19
9.21
9.22
9.23
9.25
9.27
9.27
9.28
9.30
9.32
9.34
9.35
9.36
9.37
9.38
9.41
9.42
9.43
9.45

9.27
9.28
9.29
9.30
9.32
9.33
9.34
9.36
9.37
9.38
9.40
9.42
9.42
9.43
9.45
9.47
9.49
9.50
9.51
9.52
9.53
9.56
9.57
9.58

10.00

9.42 19.57alle
15
Min

9.43 19.58
9.44 19.59
9.45 20.00
9.47 20.02
9.48 20.03
9.49 20.04
9.51 20.06
9.52 20.07
9.53 20.08
9.55 20.10
9.57 20.12
9.57 20.12
9.58 20.13

10.00 20.15
10.02 20.17
10.04 20.19
10.05 20.20
10.06 20.21
10.07 20.22
10.08 20.23
10.11 20.26
10.12 20.27
10.13 20.28
10.15 20.30

Info: Service-Center der BSVG, Bohlweg 26, 38100 Braunschweig, Service-Hotline: 0531 - 383 2050  www.bsvg.net



2 Siegfriedviertel - Rathaus - Hauptbahnhof - (Heidberg)

--- verkehrt über Hauptbahnhof ---
Samstag
Ottenroder Straße
Siegfriedstraße
Burgundenplatz
Nibelungenplatz
Gesundheitsamt (Wasserwelt)
Schützenplatz
Ludwigstraße
Hamburger Straße
Mühlenpfordtstraße
Am Wendentor
Hagenmarkt
Rathaus  an
Rathaus  ab
Schloss
John-F.-Kennedy-Platz
Campestraße
Hauptbahnhof
Hauptbahnhof
Heinrich-Büssing-Ring
Bürgerpark
Jahnplatz
Richmondweg
HEH-Kliniken
Sachsendamm
Erfurtplatz
Anklamstraße (Heidbergpark)

20.09
20.10
20.11
20.12
20.14
20.15
20.16
20.18
20.19
20.20
20.22
20.24
20.24
20.25
20.27
20.29
20.31

20.32
20.33
20.34
20.35
20.38
20.39
20.40
20.42

20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.37
20.38
20.39
20.41
20.43
20.45
20.46
20.48
20.50
20.52

20.53
20.54
20.55
20.56
20.58
20.59
21.00
21.02

20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.46
20.47
20.48
20.50
20.52
20.52
20.53
20.55
20.57

20.59

20.59
21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.07
21.08
21.09
21.11
21.13
21.15
21.16
21.18
21.20
21.22

21.23
21.24
21.25
21.26
21.28
21.29
21.30
21.32

21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.37
21.38
21.39
21.41
21.43
21.45
21.46
21.48
21.50
21.52

21.53
21.54
21.55
21.56
21.58
21.59
22.00
22.02

21.59
22.00
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.07
22.08
22.09
22.11
22.13
22.15
22.16
22.18
22.20
22.22

22.23
22.24
22.25
22.26
22.28
22.29
22.30
22.32

22.29
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.35
22.37
22.38
22.39
22.41
22.43
22.45
22.46
22.48
22.50
22.52

22.53
22.54
22.55
22.56
22.58
22.59
23.00
23.02

22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.07
23.08
23.09
23.11
23.13
23.13
23.14
23.16
23.18

23.20

Sonn- und Feiertag
Ottenroder Straße
Siegfriedstraße
Burgundenplatz
Nibelungenplatz
Gesundheitsamt (Wasserwelt)
Schützenplatz
Ludwigstraße
Hamburger Straße
Mühlenpfordtstraße
Am Wendentor
Hagenmarkt
Rathaus  an
Rathaus  ab
Schloss
John-F.-Kennedy-Platz
Campestraße
Hauptbahnhof
Hauptbahnhof
Heinrich-Büssing-Ring
Bürgerpark
Jahnplatz
Richmondweg
HEH-Kliniken
Sachsendamm
Erfurtplatz
Anklamstraße (Heidbergpark)

9.12

9.13
9.14
9.15
9.16
9.18
9.19
9.20
9.22

9.42

9.43
9.44
9.45
9.46
9.48
9.49
9.50
9.52

9.29
9.30
9.31
9.32
9.33
9.34
9.35
9.37
9.38
9.39
9.41
9.43
9.45
9.46
9.48
9.50
9.52

9.53
9.54
9.55
9.56
9.58
9.59

10.00
10.02

9.59 22.29alle
30
Min

10.00 22.30
10.01 22.31
10.02 22.32
10.03 22.33
10.04 22.34
10.05 22.35
10.07 22.37
10.08 22.38
10.09 22.39
10.11 22.41
10.13 22.43
10.15 22.45
10.16 22.46
10.18 22.48
10.20 22.50
10.22 22.52

10.23 22.53
10.24 22.54
10.25 22.55
10.26 22.56
10.28 22.58
10.29 22.59
10.30 23.00
10.32 23.02

22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.07
23.08
23.09
23.11
23.13
23.13
23.14
23.16
23.18

23.20

Info: Service-Center der BSVG, Bohlweg 26, 38100 Braunschweig, Service-Hotline: 0531 - 383 2050  www.bsvg.net
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